EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SERRA NOVA DOURADA/MT – RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito da Prefeitura do Município de SERRA NOVA DOURADA/MT,

usando das atribuições legais, faz saber que fará a seguinte retificação conforme
abaixo discriminado:

I – RETIFICAR a carga horária do cargo de Técnico em Radiologia, conforme
segue:

Técnico em
Radiologia

24 2.647,68 01
Ensino médio completo,
curso específico e registro no
Conselho da área

SERRA NOVA DOURADA, 24 de junho de 2025.

Elson Farias de Sousa
Prefeito Municipal

		2025-06-26T15:33:44-0300
	ELSON FARIAS DE SOUSA:00766103145